ΕΤΗΣ, Socius, Amicus, i. fere q. εταιρος: nam et  
τοι εταιρος esse dicuntur ἄθαdes a Gramm.: εται-  
ρος autem συνηθέστερος, Familiarior alicui, quam ετη.  
H. (205.) Σούς τε μάλιστα θεται, καὶ εταιρος, Od.  
(16.) Γειτονες ἥδε εται Μενελάου, Il. I. (460.) εται-  
ρος ιοι ἀμφὶ εόντες, Z. (239.) de Trojanis mulie-  
ribus, Ειδιμεναι παιδάς τε, καστυγήτοντε, θεται τε Κα-  
τεσσας. Derivatur autem ab Eust. inde, unde et  
ταιρος, sc. ab θεται, ut ambo i. sint q. εθάdes: Etym.  
vero ab εταιρο derivat, ut sit διοέτης, Εqualis, Coeteta-  
nus: vel ab ετεος, ut sit Verus amicus. HINC Ω  
την πρ. ὁ εταιρ, facta ethlipsi, sicut in μηστι πρ.  
εταιρ. Cujus vocativi idem usus est, qui supra τοῦ  
ταιρ. Aristoph. N. (1267.) Μη σκῶπτε μ', ὁ τάν,  
μηλοι τὰ χρήματα Τὸν νιὸν ἀποδοῦναι κέλευσον.  
Interdum usurpatur pro Bone vir, ὁ γαθέ. Plato Ap.

Socr. (13.) "Ω τάν, ἀπόκριναι οὐδὲν γάρ τοι χαλεπὸν  
έρωτῶ: pro quo paulo post, ἀπόκριναι ὁ γαθέ. 'Αλλ'  
ὁ τάν σεπε in objectione, aut etiam in responsione  
ad objectionem adhibetur. Dem. pro Cor. 'Αλλ' ὁ  
τάν ει μηδὲν τούτων, εἴνοιά γε καὶ προθυμία ποῦ; Ol.  
3. 'Αλλ' ὁ τάν ει ταῦτα φάντως, τά γ' εἰν αὐτῇ τῇ πόλει  
νῦν ἀμεινον ἔχει: 1. "Η ἄλλος τις; ἄλλ' ὁ τάν οὐχὶ  
βουλήσεται. || Jungitur etiam duali et plurali interdum.  
Aristoph. Πλ. (66.) "Ω τάν, ἀπαλλάχθητον ἀπ' ἐμοῦ.  
Ubi tamen, ut Schol. docet, referri potest ὁ τάν ad  
Chremylum solum, et ἀπαλλάχθητον ad ambos. Crat-  
tinus, 'Αρά γε, ὁ τάν, θελήσετο: vel θελήσετο, ut  
ap. Suid. scribitur. Suidas quoque ὁ τάν ἐπὶ πλήθους  
dici annotat, citans Ctesiphontem. "Ω τάν, ὁ οὐρός,  
ὁ φλε, ὁ τάλαν, ὁ μέλες, ap. recentiores a solis mul-  
eribus dici, annotat idem Suid. Ceterum quod ad  
scripturam attinet, Idem tradit Attice alteram syllabam  
corripi, et scr. ὁ τάν, cum unica vox duobus  
circumflexis notata non reperiatur: esse autem εταιρ  
Dor. voc. pro εταιρ: unde hoc ὁ τάν factum sit.  
["Ετης, Wakef. Phil. 1131. T. H. ad Plutum p. 407.  
Jacobs. Anth. 12, 434. Heyn. Hom. 5, 239. 247.  
356. Musgr. Or. 1016. Matth. ad Gloss. Min. 49.  
Civis, Heringa Obs. 293. 'Εται, Wakef. S. Cr. 4,  
152. "Ω τάν, ad Mær. 423. ad Timæi Lex. 281.  
Valck. Callim. 104. Msgr. Bacch. 801. Bast Lettre  
61. Boiss. Philostr. 387. Heusing. Ind. Άσοp. v. "Ω,  
Heind. ad Plat. Gorg. 5. Wakef. Herc. F. 278. Sylb.  
ad Dionys. H. 2, 36. Schol. Aristoph. Πλ. p. 30.  
Ammian. Ep. 22." Schæf. MSS.] "Αετης, Suidæ  
"εταιρος, Sodalis, Socius. 'Αταρα, Hesychio εταιρος,  
"Sodalis: qui itidem ἀταιρα affert pro εταιρον. Do-  
rica autem hæc sunt pro ἀταιρης et ἀτηρη."

'ΕΤΕΟΣ, Verus, ἀληθης. Etym. Derivatur autem  
AB 'Ετος, Verus, Bonus. ΝΑΜ 'Εται ab Hes. exp.  
ἀληθη, ἀγαθα, interjecto ε: ἔτος autem ab ειμι, ut  
δοτὸς a δίδωμι, θετὸς a τίθημι: ut εται ea appellentur  
Quæ vere s. revera talia sunt, qualia esse dicuntur.  
Cujus quidem v. nulla exempla ab Etym. ponuntur  
aut alibi citata reperiuntur: at ἔτεον neutr., aut no-  
men, aut adv. sumtum, frequens poëtis. EST autem  
ἔτεον, Verum, Vere, Revera, Il. B. (299.) δόρα δαῶ-  
μεν Ει ἔτεον Κάλχας μαντεύεται, ήτε καὶ οὐκ, An vere  
Calchas vaticinetur, verum dicat, prædicat: ut Cic.  
interpr., Auguris ut nostri Calchantis fata queamus  
Scire, ratoe habeant an vanos pectoris orsus. O.  
(53.) el δή ρ' ἔτεον γε καὶ ἀτρεκέως ἀγορεύεις, Si verum  
dicas, ita dicas, ut res se habet. Od. N. (328.) Εἰπέ  
μοι ει ἔτεον γε φίλην εἰς πατρίδ' ικάνω, An revera in  
patriam veniam, Il. Θ. (423.) el ἔτεον γε Τολμήσεις  
Διὸς ἀντα πελάριον ἔγχος ἀειραι, Si revera audebis  
arma contra Jovem capere. Apud Aristoph. frequen-  
ter interrogationibus adhibetur: N. (820.) Τι δὲ  
τοῦ ἔγέλασας ἔτεον; Quid tibi revera risum movit?  
(93.) Τι οὖν τοῦ ἔτεον ἔστιν ἔτεον, ὁ πάτερ: Quidnam igi-  
tur revera hoc est? (35.) ἔτεον, ὁ πάτερ, Τι δυσκολα-  
vets; " 'Ετος adverbialiter etiam exp. Temere, Abs  
" re, Frusta: Aristoph. (Πλ. 404.) Οὐκ ἔτος δρ' ὡς  
" ει' ήλθεν οὐδεπώτερε. Et (1166.) Οὐδὲ ἔτος ἀπαντε-  
" οι δικάζοντες, θαμὰ Σπειδούσιν ἐν πολλοῖς γεγρά-  
" θαι γράμμασι. Sane ἔτώσιος significat Inanis, Cas-  
sus: quod hinc derivatum videri queat. ΑΤ 'Ετος,  
" foret Missus vel Missilis, ab ίημι." ["Ἐτεον, T. H.  
ad Plutum p. 120. Kuster. Aristoph. 63. Casaub. ad  
Aristoph. 103. (I. 733.) Heyn. Hom. 4, 253; 6, 545.  
Huschk. Anal. 274. El ἔτεον δη, el ἔτ. γε, Brunck.  
Apoll. Rh. 238. Heyn. Hom. 6, 545. \*Ἐτεη, Goer-  
renz. ad Acad. 1, 69. (Sext. Emp. 54.) 'Ετος, T. H.  
ad Plutum p. 119. 454. Schol. 1164. Aristoph. Fr.  
217. Brunck. 3, 73. Kuster. 237. Heyn. Hom. 4,  
253. ad Timæi Lex. 200. Acta Traj. 1, 243." Schæf.  
MSS.] "Ἐταντως, Hesychio ἀληθως, Vere, Revera,  
" ἔτημως." Componitur autem h. v. cum aliquot no-  
minibus etiam propriis. ΝΑΜ 'Ετεοβοτάδαι hinc di-  
cuntur, qui revera e Butæ progenie sunt, Genuini et  
germani Butadæ. ["Bergl. Alciphr. 284. ad Diod.  
S. 1, 84. 380. Taylor. Præf. ad Demosth. Midian.  
\*Ἐτεοκλῆς, \*Ἐτημοκλῆς, Sylb. ad Paus. 240. \*Ἐτεο-

κλειος, Bergl. ad Alciphr. 276. ad Charit. 339." Schæf. MSS.]. Sic Ἐτεόκρητες, (Od. T. 176.) Genuini et nativi Cretenses: ιθαγενεῖς Κρῆτες. SED et Ἐτεοδμῶες hinc appellantur, Genuini et veri servi, Qui ita, ut veros servos decet, serviunt. [Hes.] Dicitur autem ετ Ἐτεόκριθον, q. d. Genuinum hordeum, quod nunquam rubigine vitiatur, quoniam incurvum uascitur. Gor. [\*Ἐτεόκριθος, ἡ, Theophr. C. Pl. 3, 22, 2. \* Ἐτεωνυμία, Toup. Opusc. 2, 44." Schæf. MSS.]